[bookmark: _GoBack]Главному бухгалтеру ООО «Горная промышленность» Родионову Евгению Викторовичу
От сварщика Бальмонт Евгения Семёновича
[bookmark: _Hlk129767287][bookmark: _Hlk132006075][bookmark: _Hlk129765217][bookmark: _Hlk130286611]Заявление на отгул за работу в выходной
Руководствуясь ст. 153 Трудового кодекса Российской Федерации, прошу предоставить мне дополнительный неоплачиваемый отгул 10.07.2026 г. в счет выхода на работу в выходной день 03.07.2026 г.
4 июля 2026 г.                                                Бальмонт Евгений Семёнович (Бальмонт)

Обратите внимание! Эту форму документа, но в редакции системы КонсультантПлюс, можно также скачать бесплатно (потребуется регистрация).